PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2021

№ 455
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской

области от 16.04.2020 № 313/1

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,  в соответствии с частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь распоряжением Администрации города Ржева Тверской области от 13.05.2021 № 92-рк «О возложении обязанностей Главы города Ржева на Савина А.С.»,  статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановления Администрации города Ржева Тверской области от 16.04.2020 № 313/1 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории города Ржева Тверской области» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение 1 к постановлению в новой редакции. (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации

города Ржева

                                                                                 А.С. Савин
Приложение к постановлению
Администрации города Ржева

Тверской области

от 24.05.2021 № 455
«Приложение 1 к постановлению
Администрации города Ржева
Тверской области

от 16.04.2021 № 313/1
ПЕРЕЧЕНЬ

мест, в которых осужденные, не имеющие основного

места работы, отбывают исправительные работы,

на территории города Ржева Тверской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество рабочих мест

	1.
	МКП г. Ржева «Благоустройство и ландшафтный дизайн»

(ИНН 6914015360)

г. Ржев, ул. Никиты Головни, д. 33а
	5

	2.
	МУП г. Ржева «Ритуал»

(ИНН 6914020219)

г. Ржев, ул. Партизанская, д. 42/12
	1

	3.
	Управляющая компания «МАСТЕР ДОМ»

(ИНН 6914016195)

г. Ржев, ул. Большая Спасская, д. 36
	1

	4.
	Управляющая компания «ЭКОГОРОД»

ИНН 6914018869

г. Ржев, пл. Советская, д. 16
	2

	5.
	Управляющая компания «Инком Дом Ржев»

(ИНН 6952002108)

г. Ржев, ул. Декабристов, д. 55
	1

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ЧИСТОТА И ПОРЯДОК»

(ИНН 6914020106)

г. Ржев, ул. Марата, д. 39/110
	2

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью"УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ НАРОДНАЯ"

(ИНН 6914019580)

г.Ржев, ш. Осташковское, д. 3
	1

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью"УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ"ИНКОМ-СТРОЙ РЖЕВ"

(ИНН 6952320132)

г.Тверь, ул. Зинаиды Коноплянниковой, д. 9/34, помещ. 6
	2

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ржевмебель»

ИНН (6914019911)
г. Ржев, ул. Центральная, д. 1А
	5

	Итого:

	20